



COPPA DI PARMA PGI

PROTECTED GEOGRAPHICAL INDICATION

COPPA OF PARMA IS A DELI MEAT PRODUCT OBTAINED BY THE PROCESSING OF DORSAL MUSCLES OF THE NECK OF PORK COMING FROM ITALIAN LIVESTOCK.

THE FRESH MEAT IS PROCESSED AND FLAVORED WITH INGREDIENTS AMONG THEM SALT, PEPPER, GARLIC AND WHITE WINE AND THEN ENCASED IN NATURAL CASING, HAND-TIED AND READY TO START A LONG PERIOD OF CURING. COPPA IS FAMOUS FOR ITS DELICATE TASTE, ITS WELL-BALANCED CONSISTENCY, AND ITS INTENSE RED AND WHITE COLORS THANKS TO THE PRESENCE OF BOTH LEAN MEAT AND FAT MEAT.



**GLUTEN
FREE**

THE PRODUCT IS SUITABLE FOR
CONSUMERS WITH CELIAC DISEASE.

salumi Italiani

Packing		Shrinkable bags
Pieces per big box	8	16
Pieces per medium box	5	10
Pieces per small box	2	6
Big box dimensions	590X390X160	590X390X160
Medium box dimensions	520X320X135	520X320X135
Small box dimensions	525X200X140	525X200X140
Big box pallet	4X7	4X7
Medium box pallet	4X7	4X7
Small box pallet	7X6	7X6
Number of big boxes per pallet	28	28
Number of medium boxes per pallet	28	28
Number of small boxes per pallet	42	42



COPPA

OF PARMA PGI

COPPA

OF PARMA 1/2 VACUUM-PACKED

Packing	Tinfoil Shrinkable bags	Tinfoil Shrinkable bags
Pieces per big box	8	16
Pieces per medium box	5	10
Pieces per small box	2	6
Big box dimensions	590X390X160	590X390X160
Medium box dimensions	520X320X135	520X320X135
Small box dimensions	525X200X140	525X200X140
Big box pallet	4X7	4X7
Medium box pallet	4X7	4X7
Small box pallet	7X6	7X6
Number of big boxes per pallet	28	28
Number of medium boxes per pallet	28	28
Number of small boxes per pallet	42	42



COPPA

OF PARMA PEELED AND VACUUM-PACKED

COPPA

OF PARMA 1/2 PEELED AND VACUUM-PACKED

GLUTEN FREE: THE PRODUCT IS SUITABLE FOR CONSUMERS WITH CELIAC DISEASE.

NO POTENTIAL ALLERGENS (REF. DIR 2007/68/EC, 27.11.2007 - ANNEX III BIS AND RELATED REGULATIONS)

NO GENETICALLY MODIFIED ORGANISMS (GMOs) (REF. EC REGULATION 1829/2003 AND 1830/2003 AND RELATED REGULATIONS) NO INGREDIENTS DERIVED FROM OR CONTAINING GMO HAVE BEEN USED.